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MPOZKAHZH 11" KATENEITOYZAZ ZYNEAPIAZHZ AHMOTIKOY
ZYMBOYAIOYOPXOMENOY ETOYZ 2022

O MNpoedpog Tou AnpoTiKOU SupBouAiou OpXOHeEVOU
"ExovTacg un’ oyiv:

a)Tig diaTageig Tou apBpou 74 Tou N. 4555/2018 (avTikaTtaoTaon Tou dpbpou 67 Tou N.
3852/2010),

B/ Tnv -KYA Ala/IM.oik. 34692/14.06.2022 (PEK 3004/14.06.2022 TeUxoc B’): ‘EkTakTa
METPA npooTaciag Tng dnuoaiag uyeiag and Tov Kivouvo nepaiTépw d1acnopdc ToUu KOPwvoiou
COVID-19 oTo cuvoAo Tng EnikpaTeiag and tnv Teraptn, 15 Iouviou 2022 kai wpa 06:00 €wg
kal Tnv Mapaokeur}, 1 IouAiou 2022 kar wpa 06:00

2dC¢ NPOooKAA®W
>TiIG 4 IouAiou 2022 nuépa Asutépa kal wpa 13:00 oc TakTIKA ouvedpiaon Tou

AnuoTikoU ZupBouliou, nou Ba diegaxBei dia {wong , Je Movadiko BEUa TNG nUeEPNOIAg
d14aTa&NG:

«H npoTteivopevn cuyxmwveuon TnG AEMOAAA A.E. O.T.A. pg ToV
®DOAZA Ztepeag EAAadag AE»
EionynTng : Anuapxoc k. Napaokeur] KapdaAn.

To 6¢ua Tng ouyyxwveuong Ba npénel va oulnTnBei KATENEIYOVTWG MNPIV T OUZATNON TOU VOUOOXEDiou

ToUu Ynoupyeiou ECWTEPIKOV HE TITAO: «SUPNANPWHATIKA HETPA yia TNV e@appoyr Tou Kavoviopolu (EE)
2019/788 Tou EupwnaikoU KoivoBouAiou kal Tou ZupBouAiou oxeTikd pe Tnv Eupwnaikn MpwToBouAia MoAiITov
kal Tou EkteAeoTikoU Kavoviopou (EE) 2019/1799 Tng EmiTponng yia Tn B€onion TEXVIK®V npodiaypapwv yia Ta
EMIPEPOUC ENYPANHIKA CUOTNHATA OUYKEVTPWONG — AIGTAEEIG OXETIKEG HE TNV €KAOYIKN d1adikaoia Kal Tov EAEyX0
€000wWV Kal danavwv KOPMATWY, CUVACTIOHMV Kadl unowngiwv BOUAEUTWV Kal dIpeET®V - Aoineg diaTageig
Yrnoupyeiou EowTepikwv>», nmou oTig d1aTta&eig Tou npoBAEnEl KAl TNV AVAYKAOTIK OUYXWVEUON TNG

AEMOAAA A.E. O.T.A. pge Tov DOAZA ST1epedc EANAdag AE, otnv OAopéAeia TNG BouAng.

O NMPOEAPOZz

TZIAMHZ XP. IQANNHZ
>el. 1


mailto:vrousetis@orchomenos.gr
https://dimosnet.gr/blog/newsletters/%ce%b5%ce%bd%ce%b7%ce%bc%ce%b5%cf%81%cf%89%cf%84%ce%b9%ce%ba%cf%8c-%ce%b4%ce%b5%ce%bb%cf%84%ce%af%ce%bf-15-06-2022/
https://dimosnet.gr/blog/newsletters/%ce%b5%ce%bd%ce%b7%ce%bc%ce%b5%cf%81%cf%89%cf%84%ce%b9%ce%ba%cf%8c-%ce%b4%ce%b5%ce%bb%cf%84%ce%af%ce%bf-15-06-2022/
https://dimosnet.gr/blog/newsletters/%ce%b5%ce%bd%ce%b7%ce%bc%ce%b5%cf%81%cf%89%cf%84%ce%b9%ce%ba%cf%8c-%ce%b4%ce%b5%ce%bb%cf%84%ce%af%ce%bf-15-06-2022/
https://dimosnet.gr/blog/newsletters/%ce%b5%ce%bd%ce%b7%ce%bc%ce%b5%cf%81%cf%89%cf%84%ce%b9%ce%ba%cf%8c-%ce%b4%ce%b5%ce%bb%cf%84%ce%af%ce%bf-15-06-2022/

NINAKAZ AMMOAEKTQN

© ® N O U A~ WD

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.

AHMAPXOX OPXOMENOY
KAPAAH MAPAZKEYH

AHMOTIKOI ZYMBOYAOTI:
ZYTOITANNHZ KQNZTANTINOZ TOY HAIA
TZIAMHZ IQANNHZ TOY XPHZTOY
=HPOITANNHZ 'PHIFOPIOZ TOY KQN/NOY

TZIFAPIAAZ EMAMEINQNAASZ TOY AGANAZIOY

MIMAMMNAEKOZ XPHZTOZ TOY ZEPA®EIM
FAAANHZ TPHIOPIOZ TOY ®QTIOY
ZHPOITANNHZ ZTE®ANOZ TOY IQANNH
PAMANTANHZ AHMHTPIOZ TOY NEQPIIOY
KAPAAH KQNZTANTINA TOY ZEPA®EIM
TPIANTA®YAAOY ANOYKAZ TOY AHMHTPIOY
ANAZTAZIOY KQNZTANTINA TOY IQANNH
NTABAAOYMHZ IQANNHZ TOY AHMHTPIOY
OOYPTAKAZ IQANNHZ TOY ANAZTAZIOY
WYXOYAAZ MEQPIIOZ TOY KQN/NOY
TZABAPAZ TEQPIIOZ TOY IQANNH
APBANITAKOY EAENH TOY AAMIMPOY
OAQKATOYAAZ XPHZTOZ TOY IQANNH
TZAMPAZ NEKTAPIOZ TOY BAZIAEIOY
KQZTAKOIOYAOY AMAAIA TOY KQN/NOY
NMOTAMIAZ AOGANAZIOZ TOY EYAITTEAQY

.EMMANOYHAIAHZ MPOAPOMOZ TOY MAPKOY

MOYTZANA MAPIA TOY AGANAZIOY

TZATANAZ BAZIAEIOZ TOY KQN/NOY
ZANNIAZ APIZTEIAHZ TOY NIKOAAOY
XPIZTAKAKHZ ZTAYPOZ TOY MNETPOY

FEQPIIOY-ZANTZA EAENH TOY ZMYPIAQNOZ

2KOMAZ N'EQPITOZ TOY AGANAZIOY
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KOINOMOIHZH:

. MPOEAPO K. OPXOMENOY

ZOYPNHZ IQANNHZ TOY AOGANAZIOY

. MPOEAPO K. Al'. AHMHTPIOY

NTANTOYMH MANATIIQTH TOY AHMHTPIOY

. MPOEAPO K. Al'. ZIMTYPIAQNA

KOYTOMANO AGANAZIO TOY INEQPIIOoY

- NMPOEAPO K. AKPAI®NIOY

BAZIAEIOY AAEZANAPO TOY ZTYAIANOY

. MPOEAPO K. KOKKINOY

MMNAPMIMEPHZ N'EQPIIOZ TOY KQN/NOY

. MPOEAPO K. AIONYZOY

BEAENTZA ANAPEA TOY BAZIAEIOY

- NMPOEAPO K. KAZTPOY

ZYTOI'TANNH IQANNH TOY AAEZANAPOY

MPOEAPO K. AOYTZIOY
KA®OYKA MEQPI'TO TOY ZTYAIANOY

. MPOEAPO K. MAYAOY

NTOY®E=H HPAKAH TOY AHMHTPIOY
EKMPOZQIO K. KAPYAZ
MAMANIKOAAOY AGANAZIO TOY
FEQPIIOY

EKMPOZQIO K. NMYProy

2TAMOYAH IQANNH TOY AHMHTPIOY



